
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменения в Порядок предоставления 

частичной компенсации арендной платы 

 по договорам аренды (найма) жилья медицинским 

работникам, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов  

от 19.12.2019 № 2807/11-02     

 

В связи с реализацией на территории городского округа Чехов 

мероприятия по частичной компенсации арендной платы по договору аренды 

(найма) жилья медицинским работникам в соответствии с муниципальной 

программой «Здравоохранение», утвержденной постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 12.10.2022 № 2008-ПА,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления частичной компенсации 

арендной платы по договорам аренды (найма) жилья медицинским 

работникам, утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 19.12.2019 № 2807/11-02 (с изменениями  

от 13.04.2020 № 0462/11-02, от 18.06.2020 № 0694/11-02, от 29.12.2022  

№ 2732- ПА), следующее изменение: 

1.1. пункт 1.3 изложить в следующей редакции: 

« 1.3. Частичная компенсация арендной платы за наем жилого 

помещения предоставляется на основании Договора о предоставлении 

частичной компенсации арендной платы по форме согласно приложению  

1 к настоящему Порядку, из расчета за месяц, но не более суммы платы  

за наем жилого помещения, предусмотренной договором найма жилого 

 



2 

помещения медицинским работникам учреждения здравоохранения, 

осуществляющего наем жилого помещения в размере 20 000,00 (двадцать 

тысяч) рублей ежемесячно.». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления городского округа Чехов» (Агапитова М.В.) опубликовать 

настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить         

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.  

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

